администрация ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОрДЫНСКОГО  района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.05.2018г                                                                                          № 75/1
                                                                 п.Петровский
Об отмене  режима чрезвычайной ситуации  на территории Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
       В связи с  возобновлением ООО «Агросезон» бесперебойной подачи кормов для кормления сельскохозяйственных животных   находящихся в сельхозпредприятии, расположенном на территории Петровского сельсовета и возобновления постоянного  процесса кормления животных,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Отменить на территории Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, режим «Чрезвычайной ситуации» установленный 19 мая 2018 года.
    2.Обеспечить информирование руководителей предприятий и организаций различных форм собственности об отмене  на территории Петровского сельсовета Ордынского район Новосибирской области режим «Чрезвычайной ситуации»  путем размещения данного постановления на офиц.сайте Петровского сельсовета.
   3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой
  4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского сельсовета
Ордынского района	Г.В.Уточкина
 Новосибирской области